info@iruniverse.co.jp

差出人: info@iruniverse.co.jp

送信日時: 2023年 12月 08日金曜日 12:17

ＣＣ: ' info@iruniverse.co.jp '

件名: 関東鉄源入札結果（12/08）

会員様各位

本日 8 日に行われた関東鉄源の 23年度 12 月輸出テンダーは、下記の通りです。

平均価格はトン 51,020 円(前回比 782 円高)で 5,500 トン落札。

１、51,020 円（5,500 トン）

応札 15社 16 件、辞退なし

応札数量 10 万 3700 トン

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

IRUNIVERSE/MIRU.com

https://www.iru-miru.com/

mailto:info@iruniverse.co.jp
https://www.iru-miru.com/